
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Modernizace Nemocnice Třinec – I. etapa II. 

Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html  

Identifikace projektu: „Modernizace nemocnice Třinec“, registrační číslo projektu: 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016357 

 

Název zadavatele: Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

Zastoupen: Ing. Jiří Veverka, ředitel 

IČO: 00534242 

DIČ: CZ00534242 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz  

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

 

I. 

Dne 28. 3. 2022 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena 

prostřednictvím elektronického nástroje žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

v části 4 -"vnitřní vybavení CS" není u nábytkových prvků určen dezén jednotlivých částí. Prosíme tedy 

odoplnění této informace  

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Zadavateli není z otázky zcela jasné, co je myšleno formulací „dezén jednotlivých částí“. Technická 

specifikace k části 4 veřejné zakázky obsahuje 3 dokumenty: 

a. Technickou specifikaci části 4 veřejné zakázky, kde je uveden popis 12 položek předmětu této 

části. Je-li dotazem myšleno barevné nebo pohledové provedení, je zde uvedeno např. „barva 

dle výběru investora“ nebo „barva čalounění dle výběru uživatele, výběr z pastelových barev“. 

b. Rozpočet k této části veřejné zakázky, kde jsou uvedeny pouze základní popisy a rozměry všech 

položek. 

c. Výkresová dokumentace, kde je kromě výkresů uveden popis k dalším 27 položkám předmětu 

veřejné zakázky. Ve vztahu k barevnému nebo pohledovému provedení (je-li dotaz myšleno 

toto) je uvedeno obdobně jako v písm. a. výše např.: „Ral bude určen investorem“ nebo 

„barevné řešení bude vybráno před realizací investorem“. 

Z uvedeného vyplývá, že zadavatel předem nevymezil konkrétní řešení barevného či pohledového 

provedení s výjimkou výše uvedeného. 

V Brně dne 31. 3. 2022 

Za zadavatele – Nemocnice Třinec, příspěvková organizace: 

 

 

 

Ing. Radek Hlaváček  

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2022-03-31T10:33:22+0200
	Radek Hlaváček




